
  

 
podlimitní veřejná zakázka  
Pravidelné dodávky mycích prostředků pro stravovací provozy Správy kolejí a menz MU 
Písemná zpráva zadavatele dle § 85 
 
  strana 1 ze 4 stran 

 
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

 
podle § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších právních předpisů (dále 

jen „zákon“) 
 

1. Název veřejné zakázky:  Pravidelné dodávky mycích prostředků pro stravovací provozy Správy kolejí a 
menz MU 

2. Identifikační údaje zadavatele: Masarykova univerzita, Správa kolejí a menz, Vinařská 472/5b, 603 00 Brno 
    IČ: 00216224 

zastoupená Ing. Zdeňkem Čížkem, ředitelem 
 
3. Předmět veřejné zakázky 
 
Předmětem veřejné zakázky je zajištění pravidelných dodávek speciálních mycích prostředků pro stravovací 
provozy Správy kolejí a menz MU, vč. zapůjčení dávkovacích technologií pro jednotlivé profesionální myčky dle 
přílohy č. 2 návrhu smlouvy a zajištění jejich případných oprav. 
 
4. Cena sjednaná ve smlouvě: 
 
Jednotkové ceny viz tabulka v příloze této zprávy. 
 
5. Zvolený druh zadávacího řízení 
 
zjednodušené podlimitní řízení 
 
6. Identifikační údaje vybraného uchazeče: 
 
Ecolab Hygiene s. r. o. 
IČ: 46995935 
Hlinky 118 
603 00 Brno 
 
7. Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky: 
 

Nabídkovou cenou pro účely hodnocení představovaly týdenní modelové náklady na zajištění 
požadovaných dodávek všech mycích prostředků dle přílohy č. 1 a přílohy č. 2. Nabídkovou cenu pro účely 
hodnocení uchazeči vypočítali v Hodnotící tabulce, která byla přílohou zadávací dokumentace. Týdenní 
modelové náklady byly stanoveny dle následujícího výpočtu: 

NC = TNmyčky + TNost. 

kde: 

TNmyčky ………………………………………….. týdenní náklady na mycí prostředky používané do  
             profesionálních myček nádobí dle přílohy č. 1 

TNost. …………………………………………….. týdenní náklady na ostatní mycí prostředky dle přílohy č. 2 

 



  

 
podlimitní veřejná zakázka  
Pravidelné dodávky mycích prostředků pro stravovací provozy Správy kolejí a menz MU 
Písemná zpráva zadavatele dle § 85 
 
  strana 2 ze 4 stran 

Týdenní náklady na mycí prostředky používané do profesionálních myček nádobí budou stanoveny dle 
následujícího výpočtu, který zohledňuje počet dnů v týdnu, kdy je daná profesionální myčka v provozu: 

TNmyčky = 7 * DN1 + 7 * DN2 + 5 * DN3 + 7 * DN4 + 5 * DN5 + 5 * DN6 + 5 * DN7 + 5 * DN8 + 5 * DN9 + 5 * DN10 +  
          5 * DN11 + 5 * DN12 + 5 * DN13 + 5 * DN14 + 7 * DN15 + 5 * DN16 + 5 * DN17 + 5 * DN18 + 5 * DN19 +  
         5 * DN20 + 5 * DN21 + 5 * DN22 

 

kde: 

DN1-22 …………………………………………………… denní náklady na mycí prostředky do jednotlivých  
           profesionálních myček nádobí dle přílohy č. 1  

 

Týdenní náklady na ostatní mycí prostředky budou stanoveny dle následujícího výpočtu, který zohledňuje 
týdenní spotřebu jednotlivých výrobků dle přílohy č. 2: 

 

TNost. = 225 * NC1 + 5 * NC2  + 1,25 * NC3 + 7,5 * NC4 + 3,7 * NC5 + 2,4 * NC6 + 1,7 * NC7 + 2,4 * NC8 +2,4 * 
NC9 + 1,7 * NC10  + 2,4 * NC11 + 2,4 * NC12 + 25 * NC13 + 3 * NC14 + 10,5 * NC15 + 5 * NC16 + 9 * NC17 + 0,5 * 
NC18 + 38,5 * NC19 + 1,875 * NC20 + 2,9 * NC21 + 2,9 * NC22 

kde: 

NC1 – 22 ………………………………………………  jednotkové nabídkové ceny za jednotku mycího prostředku 
      dle přílohy č. 2  

 

Pořadí nabídek stanovila hodnotící komise podle výše nabídkové ceny pro účely hodnocení bez DPH, 
přičemž jako nejvhodnější nabídka v pořadí byla hodnocena nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. 

 
8. Jaká část veřejné zakázky má být plněna prostřednictvím subdodavatele: 
 
-- 
 
9. Identifikační údaje uchazečů a jejich nabídkové ceny 
 

1. vanBaerle Swiss Hygiene s. r. o. 
IČ: 28804848 
Pernerova 168 
530 02 Pardubice 
NC: 16.744,058 Kč bez DPH 
 

 
2. Ecolab Hygiene s. r. o. 

IČ: 46995935 
Hlinky 505/118 
603 00 Brno 
NC: 12.647,- Kč bez DPH 

 
  



  

 
podlimitní veřejná zakázka  
Pravidelné dodávky mycích prostředků pro stravovací provozy Správy kolejí a menz MU 
Písemná zpráva zadavatele dle § 85 
 
  strana 3 ze 4 stran 

3. Atotech CZ, a. s. 
IČ: 25404385 
Belgická 5119 
466 05 Jablonec n. Nisou 
NC: 11.096,2818 Kč bez DPH 

 
 

10. Identifikační údaje vyloučených zájemců či uchazečů a odůvodnění jejich vyloučení: 
 
Atotech CZ, a. s. 
 
Hodnotící komise jmenovaná zadavatelem na svém prvním jednání posoudila nabídku uchazeče a 
zjistila, že uchazeč nesplnil v plném rozsahu požadavky zadavatele stanovené v zadávací dokumentaci. 
 
Zadavatel v čl. VIII. bod 1) zadávací dokumentace stanovil, že „nabídkovou cenou se rozumí jednotkové 
ceny za jednotlivé položky mycích prostředků dle přílohy č. 2 a denní náklady jednotlivých 
profesionálních myček nádobí na jednotlivých stravovacích provozech dle přílohy č. 1“. 
 
Zadavatel dále v čl. VIII. bod 6) zadávací dokumentace stanovil, že „nabídkovou cenou pro účely 
hodnocení se rozumí týdenní modelové náklady na zajištění požadovaných dodávek všech mycích dle 
přílohy č. 1 a přílohy č. 2“. 
 
V čl. VIII. bod 7) zadávací dokumentace zadavatel dále uvedl, že uchazeči jsou povinni přílohou návrhu 
smlouvy přiložit přílohu č. 1, přílohu č. 2, přílohu č. 3 a hodnotící tabulku, přičemž v příloze č. 1, 
v příloze č. 2 a v hodnotící tabulce jsou povinni vyplnit všechna předepsaná žlutě podbarvená pole. 
 
Rovněž v průvodním listu předlohy návrhu smlouvy zadavatel stanovil, že nedílnou součástí předlohy 
smlouvy je rovněž příloha č. 1, příloha č. 2 a příloha č. 3. Tyto, řádně vyplněné, přílohy budou 
předloženy již v nabídce spolu s návrhem smlouvy. 
 
Hodnotící komise při posouzení nabídky zjistila, že uchazeč ve své nabídce doložil pouze vyplněnou 
přílohu č. 1 a hodnotící tabulku. Nabídka uchazeče neobsahuje řádně vyplněnou přílohu č. 2 a přílohu  
č. 3. 
 
Nabídka uchazeče nesplnila požadavky zadavatele stanovené v zadávací dokumentaci, hodnotící 
komise v souladu s ust. § 76 odst. 1 zákona nabídku vyřadila z další účasti v zadávacím řízení, 
zadavatel se s tímto závěrem ztotožnil a uchazeče následně vyloučil. 
 
11. Odůvodnění vyloučení uchazečů s mimořádně nízkou nabídkovou cenou: 
 
-- 
 
12. Důvod použití jednacího řízení s uveřejněním či jednacího řízení bez uveřejnění (byla-li taková možnost 
využita) 
 
-- 



  

 
podlimitní veřejná zakázka  
Pravidelné dodávky mycích prostředků pro stravovací provozy Správy kolejí a menz MU 
Písemná zpráva zadavatele dle § 85 
 
  strana 4 ze 4 stran 

 
13. Důvod zrušení zadávacího řízení 
 
-- 

   
 
V Brně dne 28. června 2016 
 
 

 
                                                                                                    …………………………………………… 

                                                                                                    Ing. Zdeněk Čížek 
                                                                                                     ředitel 


		2016-06-28T12:51:44+0200
	Ing. Zdeněk Čížek




